面会について

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、入院患者様への面会を中止しておりましたが、昨年 5月より

再開しております。つきましては下記内容を遵守いただきますようお願い申し上げます。

※ 病棟で感染者が発生した場合は面会制限をさせていただいておりますので、詳しいことは病棟に

お問い合わせ下さい

＜面会時間＞

一般病棟 13：30 ～ 17：00

  療養病棟 13：30 ～ 17：00 （要予約）

  精神病棟 13：30 ～ 17：00

（病棟により 1回に 10分から 15分となります）

＜面会方法＞

病棟入口で受付していただきスタッフが面会場所へご案内します

＜面会人数＞

  患者様と面会できる人数はご家族様 2名までとさせていただきます

＜感染対策＞

 ご来院の際はマスクの着用・手指消毒をお願いしております（マスクはご持参下さい）

  風邪症状のある方は面会できません

＜その他＞

患者様の病状等により、面会を制限させていただくことがあります。

  中学生以下の方の面会は当面ご遠慮いただきます。

  新型コロナウイルス感染症の蔓延状況などによっては、面会制限を再開する

  場合もあります。

2024年 1月 31日（水）

病院長 吉田 正